PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016
Te gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga [ janari né:
Nr_|Pershkrimi i Elementeve Shenime 31-12-17 31-12-16
A SHITJIET NETO 4
1| Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit 4,1,1 101,221,243 105,466,270
2|Ndryshime ne inventarin ¢ produkteve te gateshme dhe PP(+-) | 4,12
3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar 4,13
4|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4,14 5,647,091 5,700,739
Totalii te ardhurave 106,868,334 111,167,009
SHPENZIMET 4,2
5[Mallra, 1éndé e paré, materialet té tjera 4,21 93,023,997 96,441,109
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 91,333,322 95,520,867
Te tjera shpenzime 1,690,675 920,242
6|Kosto e punes 422 4,732,532 4,813,237
- Pagat e personelit 4,038,942 4,115,166
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 693,590 698,071
7|Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale 423
8|Shpenzime Amortizimi dhe konsumi 424 3,653,978 1,010,180
9|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shirytezimit 42,5 2,101,142 3,659,562
10| Totali i shpenzimeve (4 - 9) 4,2,6 103,511,649 105,924,088
11|Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore 4,2,7 3,356,085 5,242,920
12|Te ardhurat te tjera 42,8
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur ve¢mas té ardhurat - nga njésité ekonomike brenda
-~ lgrupiy
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike
- brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura (é tjera té ngjashme
(paraqitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
13|mbajtura si aktive afatshkurtra 4,29
14|Te ardhura dhe shpenzime financiare 42,10 (2,833,045) (4,240,576)
14.1|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (2,817,666) (4,633.394)
14.2|Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit {15.379) 392,717
14.3|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 100
15]Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 42,11
16|FITIMI/(HUMBJA) para tatimit 4,2,12 523,640 1,002,344
17|Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 42,13
17.1|Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin te periudhes 15% 343,619 591,242 |
17.2|Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin te shtyre -
17.3[Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin te pjesmarrjeve - -
18| FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar 42,14 180,020 411,103
I9|FITIM/(HUMBJA) per: 4,2,15
19.1|Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
19.2|Pjesa e fitimit neto per interesat jo-kontrolluese
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